
 
 

 
МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
ПЕРША СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    від  19 листопада  2015 року                                                                                 № 3 
м. Мала Виска 

 
 
Про обрання тимчасової президії 
 
  
          Відповідно до пункту 3 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
        Обрати тимчасову президію в  кількості  п'яти  осіб, а саме: 
 

− Жовтило Леонід Борисович; 
− Левицька Надія Іванівна; 
− Палій Валерій Іванович; 
− Сосновська Світлана Миколаївна; 
− Тітов Василь Григорович. 
 
 
 

 
 
 
 
            Голова районної  
            виборчої комісії                                                        Н.Савенко 
 
 
 

 


